UBND TỈNH ĐỒNG THÁP

SỞ Y TẾ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /SYT-NVY Đồng Tháp, ngày       tháng 4 năm 2023
V/v phúc đáp góp ý về dự thảo

báo cáo sơ kết triển khai Nghị quyết số

128/NQ-CP của Chính phủ

Kính gửi:

Cục Quản lý môi trường y tế

Căn cứ Công văn số 2139/BYT-MT ngày 13 tháng 4 năm 2023 của Bộ Y

tế (gọi tắt là MT2139) về việc góp ý về dự thảo báo cáo sơ kết triển khai Nghị

quyết số 128/NQ-CP ngày 11/10/2021 của Chính phủ;

Căn cứ Công văn số 595/VPUBND-THVX ngày 15 tháng 4 năm 2023 của

Uỷ ban nhân dân tỉnh Đồng Tháp về việc góp ý dự thảo văn bản.

Qua nghiên cứu nội dung “dự thảo báo cáo kết quả triển khai Nghị quyết

số 128/NQ-CP ngày 11/10/2021 của Chính phủ về việc ban hành Quy định tạm

thời thích ứng an toàn, linh hoạt, kiểm soát hiệu quả dịch COVID-19” đính kèm

tại Công văn MT2139, Sở Y tế Đồng Tháp không có ý kiến góp ý gì thêm.

Kính báo Cục Quản lý môi trường y tế biết và tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- VPUBND Tỉnh (b/c);

- BGĐ SYT (b/c);

- Website SYT;
- Lưu: VT, NVY.

 GIÁM ĐỐC

Nguyễn Lâm Thái Thuận

KHẨN

		2023-04-18T16:42:20+0700

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T17:08:07+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T17:08:13+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-04-18T17:08:24+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ Y TẾ<syt@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!